达州市人民政府
关于任免杜渊、李明等职务的通知

达市府函〔2025〕27 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2025 年 1 月 26 日第 79 次常务会议

决定：

任命：

杜渊为达州市军队离退休干部休养所所长（试用期一年）；

康政德为达州行政学院副院长。

免去：

李明的达州市农业农村局副局长职务；

刘波的达州市文化体育和旅游局副局长职务；

胡华瑜的达州市统计局副局长职务；

荆晶的达州市军队离退休干部休养所所长职务；

李江山的达州高新技术产业园区管理委员会副主任职务。

特此通知。

达州市人民政府

2025 年 1 月 26 日